Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial

AVISO Nº 0014, DE 25 DE SETEMBRO DE 2015

O  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  DESEMBARGADOR  DO  TRABALHO
VALTÉRCIO  RONALDO  DE  OLIVEIRA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO  as disposições contidas na Resolução Administrativa TRT5 nº

018/2015,  que  modificou artigos do Regimento  Interno do Tribunal  Regional  do

Trabalho da 5ª Região, adequando-o aos termos da Lei nº 13.015/2014;

CONSIDERANDO  os  termos  do  Ofício  GVP (circular)  nº  044/2015  da

Excelentíssima Desembargadora Vice-Presidente deste Tribunal Nélia Neves,

TORNA PÚBLICA a  suspensão  das  ações  e  recursos  em trâmite  na  segunda

instância do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região que versem sobre o tema

“Gratificação de balanço. Alteração do percentual da participação nos lucros
quando da privatização do Baneb. Validade”.

Salvador, 25 de setembro de 2015.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA

Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 25/09/2015 07:50 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE
OLIVEIRA.  Confira  a  autenticidade  deste  documento  em  http://www.trt5.jus.br/default.asp?
pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10115092501462138502.

Certifico que  o presente  aviso foi divulgado no Diário  da
Justiça  eletrônico do  TRT  da  5ª  Região  na  edição  de
25/9/2015 (segunda-feira).

Claudia Campos Rocha
Analista Judiciário

Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial